



ZUO.PDG.ZP.102.009.2024.PT

Szczecin, 12 lutego 2024 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowanie poniżej 130 000 zł na sukcesywną dostawę wody mineralnej (butelkowanej) na potrzeby Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

Wymagany termin przydatności do spożycia: **minimum 1 rok od daty dostawy** – woda jest dostarczana do naszego magazynu centralnego bezpośrednio po produkcji. Posiada ona 12-miesięczny okres ważności od dnia wyprodukowania. W związku z łańcuchem dostaw może zdarzyć się, że trafi o Państwa woda wyprodukowana około 4-8 tygodni wcześniej (licząc od dnia dostawy). W związku z tym zwracam się z prośbą o akceptację terminu przydatności do spożycia na poziomie minimum **10 miesięcy od daty dostawy**.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Opis przedmiotu zamówienia zostanie odpowiednio zmodyfikowany.

Pytanie nr 2

3.1. Strony uzgadniają, że maksymalna wartość umowy wynosi zł netto (słownie), powiększone o podatek VAT w obowiązującej stawce. – proszę o uwzględnienie w umowie poniższego zapisu: **"Kontrola łącznej wartości odebranych towarów lub zakupionych usług na podstawie niniejszej umowy obciąża Zamawiającego. W przypadku, gdy wartość ta przekroczy maksymalną wartość przedmiotu umowy określoną powyżej, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty nadwyżki wg cen i na zasadach zgodnych z warunkami niniejszej umowy."**

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 3

3.2. Cena jednej butelki wody wynosi: a) 0,5 litrowej gazowanej zł netto (słownie), powiększone o podatek VAT w obowiązującej stawce..... - proszę o uwzględnienie w umowie ceny za zgrzewkę

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 4

3.5. Zapłata wynagrodzenia będzie następować na podstawie faktur wystawionych przez Wykonawcę, po każdej dostawie w oparciu o dokumenty WZ z każdej z dostaw oraz protokoły, o których mowa w § 4 ust. 4 (jeżeli zostaną sporządzone). Jeżeli protokół zostanie sporządzony to informacje w nim zawarte są dla stron wiążące w pierwszej kolejności aniżeli

dokument WZ – zwracamy się z prośbą o możliwość wystawiania jednej zbiorczej faktury na koniec miesiąca.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 5

3.a. 1. Płatności wynikające z umowy będą realizowane w mechanizmie podzielonej płatności, o którym mowa w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (j.t. Dz. U. z 2020 r, poz. 106 ze zm.), wyłącznie na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy figurujący w wykazie podatników VAT prowadzonym przez właściwy organ administracji (tzw. Białej liście). Dotyczy to zarówno rachunków bankowych prowadzonych w złotych polskich, jak i walutach obcych. – proszę o uwzględnienie w umowie naszych zapisów o białej liście: **Płatności będą dokonywane na rachunek bankowy Spółki wskazany na fakturze. Na fakturze wystawianej przez Spółkę znajduje się rachunek bankowy tzw. rachunek wirtualny umożliwiający identyfikację płatności masowych. Rachunek ten jest przypisanym do rachunku rozliczeniowego: „...”, który jest zgłoszony do KAS i znajduje się na tzw. „białej liście”.**

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 6

4.5. Na rozpatrzenie reklamacji Wykonawca ma 3 dni robocze – proszę o zmianę na 5 dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 7

4.7. Nieudzielenie odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 3 dni roboczych od dnia jej otrzymania przyjmuje się za jej uznanie – należy dostosować do 4.5.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 8

3) w przypadku odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w całości w wysokości 10 (dziesięć) % ceny netto wskazanej w § 3 ust. 1 Umowy, natomiast w przypadku odstąpienia od Umowy w części w wysokości 10 (dziesięć) % ceny netto za niewykonaną część Umowy – prośba o zmianę na 5% ceny netto.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 9

Suma kar z jakiegokolwiek tytułu nie może przekroczyć 20% wartości umowy netto. – prośba o zmianę na 10% wartości

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 10

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w części niewykonanej ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku:

a) co najmniej dwukrotnego niedotrzymania terminu realizacji umowy – prośba o dodanie: **pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy na piśmie do terminowej realizacji umowy i dopuszczenia się przez Wykonawcę kolejnego niedotrzymania terminu realizacji umowy,**

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 11

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w części niewykonanej ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku:

b) realizacji umowy z nienależytą starannością – prośba o dodanie: **pomimo uprzedniego wezwania Wykonawcy na piśmie do zaniechania danego rodzaju uchybień w zakresie staranności.**

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 12

Do bieżącej współpracy w sprawach związanych z wykonywaniem umowy w tym do **podpisywania protokołu odbioru zamówienia** upoważnieni są:

1) ze strony Zamawiającego: tel.....e-mail:.....

2) ze strony Wykonawcy:tel.....e-mail..... -
dowody dostaw podpiswane są przez kierowcę sprzedawcę. Proszę o uwzględnienie zmiany w umowie

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wyraża zgodę, wzór umowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany.

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA:

Zamawiający dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego:

1) Załącznik nr 1 do Zapytania- Opis przedmiotu zamówienia:

Litera „e” otrzymuje brzmienie:

„e) Wymagany termin przydatności do spożycia: minimum **10 miesięcy** od daty dostawy.”

2) Załącznik nr 3 do Zapytania- Wzór umowy:

§ 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) ze strony Wykonawcy:tel.....e-mail

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza, aby protokół odbioru dostawy podpiswany był przez kierowcę/dostawcę.”

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert (Rozdział VII Zapytania) na dzień **15.02.2024 r. do godz. 15:00.**



Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.

ZAŁĄCZNIKI:

- 1) Nowy Załącznik nr 1 do Zapytania- Opis przedmiotu zamówienia
- 2) Nowy Załącznik nr 3 do Zapytania- Wzór umowy

Zatwierdzam:

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Lachowicz